
ORK-erbjudanden hösten 2011 (ORientering i Kristianstad) 

 

Nu har vi äntligen fått besked från Svenska Orienteringsförbundet, som fortsätter att stödja vårt projekt, men i 

mindre skala än tidigare. Det innebär att skolorna får vara beredda att betala en viss summa för att utnyttja 

ORK-projektet, men vi hoppas att summorna ska vara överkomliga för alla som vill ut och orientera. 

 

Vad vi kan erbjuda är detta: 

Aktivitet Kostnad för skolan Övrigt 
Kartritning av nya 

skolgårdskartor/närskogskartor 

Gratis Endast några få skolor kvar att 

rita. 

Uppdatering/ritning av ”gamla” 

skolgårdskartor/närskogskartor 

Gratis (om det inte är för 

omfattande) 

En normal uppdatering ska inte 

ta mer än en dag att göra. Görs 
med fördel i samband med att 

nya övningar läggs upp. 

Friluftsdagar – skolpaket 300 kr per dag* 
(Kartorna lånas för dagen.) 

Övningar kommer att finnas vid 
Bockatorpet, i Stackedala, Åhus 

och ev något område till. 

Tryck av Skolgårdskartor med 
banor 

1 paket med ca 60 kartor - 300 
kr*.  

Kartorna behålls givetvis efteråt 
av skolorna. 

Lån av Sportidentutrustning för 

stämpelkontroll/tidtagning 

200 kr per övning* 

 

Bokar man t ex två dagar på 

samma övning - för olika 
klasser - räknas detta som en 

övning. 

Utbildningstillfällen för lärare 
eller elever 

Beroende på intresse och 
tidsåtgång till självkostnadspris. 

Efter "utesäsongen" kan vi ev 
även erbjuda detta om det finns 

intresse. 

* Vid användande av Sportident är antalet elever begränsat till ca 50 st per omgång/tillfälle för friluftsdagar och 

ca 30 st på skolgårdar/närområden.  

 

Eftersom Skåneidrotten bidrar med medel per timmar som vi är ute hos eleverna så vill vi gärna komma ut på 

så många besök som möjligt! - OBS! Ej på schemalagda idrottslektioner! - men på friluftsdagar, aktiviteter efter 

skolan, raster och på loven så går det bra att använda Skåneidrottens pengar. Pengarna är dessutom riktade så 

minst 50 % av dessa medel ska användas för åk 6-9 och gymnasiet. Vi har fått anslag för 150 "elevtimmar" i 

höst - så det är nog ganska bråttom att boka upp dagar om vi ska hinna ut och få ihop så många timmar i 

skogen innan den 7 oktober som antagligen blir sista dagen för våra övningspaket (åtminstone för Bockatorpet 

och Stackedala). Skolövningar och närområden kan vi däremot fortsätta med under hela oktober.  

 

För att vara säker på att inte för många skolor besöker våra klubbstugor samtidigt är det bra om alla skolor 

själva bokar hos klubbarna att de ska besöka områdena: 

 

Bockatorpet (Härlövs IF) - bokas med Ingvar Johannesson 044-24 41 72 eller e-post 

johannesson.ingvar@gmail.com  

Pan-stugan i Åhus (Pan-Kristianstad) - Bokas via deras kansli 044 - 12 96 35 eller e-post kansli@pan-

kristianstad.nu (Inte helt säkert att övningen kommer att vara precis vid deras stuga ännu.) 

Åsenstugan (Stackedala) - bokas med Eric Svärdh 044-31 09 52 eller e-post eric.svard@tele2.se 

 

När ni bokar övningar med mig så vill jag gärna veta en del saker som årskurs/-er, antal elever per tillfälle, 

starttid för övningen, sluttid för övningen (schema vid skolbesök) o s v. 

 

Välkomna med era bokningar!  Kristianstad 2011-09-06 

Niklas Nilsson, ORK-projektet, ork-projektet@live.se - 0704-675 675 (0704-ork ork) 

 

Besök gärna ORK-projektets hemsida: www.buf.kristianstad.se/ork/ 
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